
Министерство образования Саратовской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области
«Саратовский областной педагогический колледж»

(ГАПОУ СО «СОПК»)

ПРИКАЗ
15.08.2025 № 250-У

Саратов

«О зачислении абитуриентов в списочный состав
Саратовского областного педагогического колледжа»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 15 августа
2025 г.), «Правил приема граждан в ГАПОУ СО «Саратовский областной
педагогический колледж» по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2025 - 2026 учебный год», утвержденных
директором ГАПОУ СО «СОПК» 18.02.2025 г.

Приказы ваю:

Зачислить
на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по специальностям среднего
профессионального образования на условиях общедоступности испытаний и
результатов вступительных испытаний, требующих от абитуриентов
специальной физической подготовки на очное отделение в группы,
финансируемые за счет средств областного бюджета, следующих
абитуриентов:

с 01 сентября 2025 года по специальности 44.02.01 Дошкольное
образование на базе основного общего образования (9 классов):

в 1 «А» группу:

Азбергеневу Марию Казизовну
Алексееву Викторию Алексеевну
Анфиногенову Татьяну Максимовну
‚Бондаренко Киру Артемовну
Бычкову Екатерину Алексеевну
Верчинскую Василису Владимировну
Гущину Алину Александровну
Дорохову Еву Вячеславовну

9. Ермакову Ангелину Глебовну
19.Жарову Владиславу Дмитриевну
11.Завражнову Снежанну Денисовну

юар



12.Задворную Анжелику Валентиновну
13.Ильченко Ульяну Дмитриевну
14.Кашину Надежду Петровну
15.Ковалеву Анастасию Павловну
16.Назаренко Милену Максимовну
17.Насырову Алину Адельжановну
18.Неверову Анастасию Ивановну
19.Паровую Валерию Андреевну
20.Петрову Виолетту Александровну
21.Радунцеву Валерию Дмитриевну
22.Сергееву Анастасию Олеговну
23.Сопову Ангелину Александровну
24.Таранину Ангелину Романову
25.Трухину Марию Олеговну

в 1 «Б» группу:

Асташову Ирину Викторовну
Ахмерову Надежду Ринатовну
Бурову Елизавету Андреевну
Васильеву Надежду Викторовну
Веселовскую Маргариту Александровну
Гричек Элладу Сергеевну
Досмухамбетову Айлину Амангалиевну
Истомину Викторию Викторовну

. Колядову Марину Евгеньевну
10.Корчагину Алену Павловну
11.Кужахметову Диану Нурлановну
12.Куприянову Дарью Александровну
13.Леонтьеву Ксению Васильевну
14.Логвиненко Эвелину Сергеевну
15.Масленникову Алёну Романовну
16.Мисевичус Алену Михайловну
17.Новикову Полину Александровну
18.Огурцову Диану Дмитриевну
19.Осетрову Валерию Александровну
20.Павлову Анастасию Евгеньевну
21.Парамонову Варвару Сергеевну
22.Рябихину Милану Дмитриевну
23.Серову Лилиану Романовну
24.Твердохлебову Викторию Алексеевну
25.Храбан Дарью Олеговну

хопи

реьЕ

с 01 сентября 2025 года по специальности 44.02.02 Преподавание в

начальных классах на базе основного общего образования (9 классов):

в 11 группу:



Азизову Алсу Ряшитовну
Анохину Анну Сергеевну
Богомолову Надежду Александровну
Гиниатулину Дарину Сагитовну
Горлатых Эвелину Сергеевну
Данилову Валерию Андреевну
Дегай Викторию Эдуардовну
Ермишину Алису Максимовну

9. Идрисову Диану Мусаевну
10.Каукенову Аделину Муратовну
11.Костащук Анну Михайловну
12.Крепышеву Кристину Михайловну
13.Лонского Кирилла Андреевича
14.Маркееву Алёну Николаевну
15.Махинова Владимира Романовича
16.Паршукову Марию Анатольевну
17.Пастухову Елизавету Олеговну
18.Романенко Анну Антоновну
19.Рузмыкину Алёну Максимовну
20.Сазонову Алину Алексеевну
21.Сакулину Алину Павловну
22.Ситникову Ксению Александровну
23.Тарасюк Дарью Алексеевну
24.Ульянова Александра Владиславовича
25.Черных Еву Романовну

ам

в 12 группу:

Абхаирову Дарью Алимовну
Андрееву Евгению Александровну
Аникееву Екатерину Андреевну
Ахмедову Салиму Руслановну
Баркову Софью Андреевну
Безбородову Ксению Денисовну
Бессонову Елену Владимировну
Бибик Яну Юрьевну

9. Васильеву Евгению Георгиевну
10.Егорову Марию Андреевну
11.Женушеву Алевтину Владимировну
12.Зотову Дарью Сергеевну
13.Иралиеву Карину Александровну
14.Исеркепову Арину Артуровну
15.Кабакову Элину Нурлановну
16.Костину Софью Михайловну
17.Куклину Елизавету Дмитриевну
18.Моисееву Марию Алексеевну
19.Снигирёву Дарью Дмитриевну

А

В



20.Татаринову Дарью Михайловну
21.Тихоненко Светлану Викторовну
22.Тюхтину Ксению Алексеевну
23.Чепцову Каролину Дмитриевну
24.Чернышову Диану Александровну
25. Юдину Викторию Сергеевну

с 01 сентября 2025 года по специальности 44.02.02 Преподавание в
начальных классах на базе среднего общего образования (11 классов):

в 13 группу:

Абдрахманову Диану Ренатовну
Антоненко Анну Васильевну
Ануфриенко Арину Игоревну
Белоедову Полину Владимировну
Бубликову Дарью Александровну
Булгакову Викторию Владимировну
Василинюк Анну Владимировну
Васякова Александра Вячеславовича

9. Гурдисову Софью Алексеевну
19.Давыдову Ксению Андреевну
11.Есину Ксению Дмитриевну
12.Жарикову Ульяну Евгеньевну
13.Луничкину Ангелину Сергеевну
14. Мосян Викторию Давидовну
15.Осовину Екатерину Алексеевну
16.Павленко Юлию Анатольевну
17.Полежаеву Софью Вячеславовну
18.Симкину Ксению Игоревну
19.Слободскову Виолетту Дмитриевну
20.Соколову Кристину Сергеевну
21.Сорокину Викторию Андреевну
22.Сошникову Анастасию Николаевну
23.Субботину Дарью Васильевну
24.Череватую Оксану Николаевну
25.Шипитко Анастасию Артемовну

им

в

=

с 01 сентября 2025 года по специальности 49.02.01 Физическая культура
на базе основного общего образования:

в 15 группу:

. Абдулкадирова Магомеда Курбановича
Аксенову Алину Анатольевну
Березину Викторию Владимировну
Благову Валерию Артемовнум

—



Бушуева Илью Юрьевича
Горбунову Татьяну Вячеславовну
Давлетову Елену Дмитриевну
Запорожец Елизавету Дмитриевну

9. Ибрагимова Дамира Куттыбековича
10.Иващенко Эвелину Валерьевну
11.Катрич Дарью Евгеньевну
12.Кожевникова Олега Владимировича
13.Лямина Михаила Дмитриевича
14.Малкова Никиту Алексеевича
15.Марченко Полину Романовну
16.Петрова Тимофея Максимовича
17.Попову Полину Михайловну
18.Резванцева Вячеслава Даниловича
19.Сальникова Кирилла Андреевича
20.Сапунова Матвея Алексеевича
21.Торчилкина Тимура Тимофеевича
22.Тюрина Артёма Александровича
23.Тян Дмитрия Юрьевича
24.Чернышова Алексея Владимировича
25.Щербакову Ульяну Дмитриевну

90.1

5%

Директор 9 (_ Д.Д.Каримов


